?ligﬂ-""' ﬁ@t,ﬁw

o W
. ppkG 1
K fepte ™ o

)

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° IPARTIMENTO - 2° DISTRETTO — VIABILITA®

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° iy DEL 0303 / Zadd
OGGETTCO: COTTIMO APPALTO |

VISTA

VISTO

VISTO

LAV ]} MANUTENZIONE  STRAORDINARIA © PER LA
SISTEMAZIONE DFEL PV, E MESSA IN SICUREZZA DELLA S.A.
MONTALBANGO ELICONA - PORTELLA CERASA, RICADENTI NEL
COMUNE DI MONTALBANO ELICONA,

IMPORTO COMPLESSIVO: € 110.950,00

COD. CIG: D9583895FD2

RIF. DETERMINA DIRIGENZIALL N° 220 DEL (71220110

APPROVAZIONE YERBALE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALLA

DITTA TROVATO MARTING SANTO.

IL MRIGENTE

la nota prot. n® Q006020711 del 157022017 con la quale queste ufficio ha

richiesta offerte per 'affidamento dei lavord in oggetto;

il verbale di gara del 01/03/2011 con il guale si & proceduto allaggindicazions

provvisoria dei lavor in aggetto alla Ditta TROVATO MARTING SANTO

con sede in TORREGROTTA (ME) — VIALE EUROPA N, 209 - P.I.:

DI160Z1ME3S con il ribasso del 24,9672 %;

"art, 54 del Regolamenlo per la discipling degl appalti ¢ contratt;
DETERMINA

AFPPROVARE il wverbale del O0L/03/2011 con il quale si procedutn all’aggivdicazione

Visto: Tl Rugioniere Generale /

provvisona del lavor in ogeetto alla Ditta TROVATO MARTING 5ANTO
con sede in TORREGROTTA (ME) — VIALE EUROPA N. 209 - P.L:
016021940835 con il ribasso del 24,96?1%..

IL DIRIGENTE
INGL B SIDOTI PINTO

motizone Fingrmeiria - L e
N YISTO PRESO NCTA

gpzs) P

s AL 2 CETRoAd EROOND G
pasn f{ g :
MBS l,_b—_r{( — FnAG

L



